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TWIJFELAARTJE

0318 56 55 88 info@grandcafedekei.nl

Grand Café
De Kei

WELKOM BIJ

TOMATENSOEP

SOEP VAN DE DAG

CAESAR SALADE

ZALM SALADE

GAMBA SALADE

SALADE CAPRESE

CARPACCIO

GEROOKTE ZALMFILET

HAM/KAAS GEZOND

 TONIJN

 EIERSALADE

FILET AMERICAIN

CROQUET

WARM VLEES SPECIAAL

UITSMIJTER HAM/KAAS

 BRIE UIT DE OVEN

FRANSE FRIETJES

VLAAMSE FRIETJES

Stel je eigen lunch samen!
Kies uit elk blokje (1, 2 en 3) één gerecht: 

€ 15,95

Alle gerechten worden tegelijk geserveerd

De gerechten uit blokje 2 en 3 worden geserveerd op een snee wit of bruin brood



Caesar salade

Gamba salade

Zalm salade

Salade kippendijen

Vistrio

Carpaccio salade

Salade haaspuntjes

GEBAKKEN SPEK | GEROOKTE  KIP

CHILISAUS | WOKGROENTEN 

GUACAMOLE | RODE UI | PAPRIKA

GAMBA'S | ZALM | TONIJN | DRESSING 

TRUFFELMAYONAISE | PIJNBOOMPITTEN |  
KAPPERTJES 

13.25

14.50

14.50

13.95

14.95

13.95

15.95
WOKGROENTEN | WOKSAUS 

Groot
6.00

Klein
4.00

LUNCH
SOEPEN

TOSTI'S

Tomatensoep

Soep van de dag

6.95

6.95 

Tosti Klassiek

Tosti Hawaii

Hollandse tosti

Tosti Italiano

Boeren tosti

Tosti Zalm

HAM | KAAS

HAM | KAAS | ANANAS

KAAS | SPEK | TOMAAT

KAAS | SALAMI | TOMAAT | RODE UI

HAM | KAAS | SPEK | CHAMPIGNON | UI 

ZALM | ROOMKAAS 

6.50

6.95

7.50

7.75

8.50

8.95

SALADES

BROOD

Gezond

Eiersalade

FILET AMERICAIN

Brie uit de oven

Gerookte zalmfilet 

Tonijn 

Twee Amsterdamse croquetten

Warm vlees speciaal

Kippendijen

Kip piri piri

Carpaccio

HAM / KAAS of BRIE (+1)

MET GEBAKKEN SPEK 

MET WALNOTEN EN HONING

MET ROOMKAAS EN DRESSING

MET CITROEN-DILLE DRESSING 

9.95

9.95

11.75

11.25

13.50

12.50

9.95

12.75

12.75

12.75

13.50

MET MOSTERD 

UI | CHAMPIGNONS | GEBAKKEN EI | PINDASAUS 

MET WOKGROENTEN

PAPRIKA | UI

TRUFFELMAYONAISE | PIJNBOOMPITTEN | KAPPERTJES 

WOKGROENTEN | WOKSAUS 

Keuze uit twee sneetjes (wit/bruin), een baguette (wit)
of een Waldkorn triangel

Keuze uit Franse of Vlaamse friet

TIP: Ook lekker met truffelmayonaise en
parmezaanse kaas (+2)

MANDJE FRIET
MET MAYONAISE

geserveerd met toast (wit of bruin) 

TRUFFELMAYONAISE | PARMEZAANSE KAAS | EI



VEGA      

Mini 12-uurtje 

12-uurtje  

9.95

14.50

TWEE SNEETJES BROOD | GEBAKKEN EI +
HAM en/of KAAS | AMSTERDAMSE CROQUET
  

TWEE SNEETJES BROOD | GEBAKKEN EI +
HAM en/of KAAS | AMSTERDAMSE CROQUET
+ SOEP NAAR KEUZE

LUNCH

Broodje van de Maand
ELKE MAAND STELT DE KEUKEN EEN
LEKKER BROODJE SAMEN BUITEN DE
KAART OM!  

Salade met vegan kipreepjes

Geitenkaas salade

Twee vega croquetten

Vegan burger

WOKGROENTEN | WOKSAUS

WALNOTEN | APPEL | HONING 

MET GROENTENVULLING

VEGAN KAAS | GUACAMOLE OF SALSASAUS 

12.75

13.50

9.95

9.95

CRISPY CHICKEN BURGER

LUNCHPLANK

11.75

10.95 

TWEE SNEETJES BROOD | DRIE EIEREN | HAM |
KAAS | SPEK  

ZELFGEMAAKTE 'KEI SAUS' of TRUFFELMAYONAISE
| CHEDDAR KAAS | GEBAKKEN SPEK  

LAAT U VERRASSEN DOOR DE CHEF! 

V.a. 2 personen

ONZE FAVORIETEN 

BORREL
Mini loempia's 

Nacho's 
 
Kaasstengels 

Bitterballen

Brood met smeersels

Bittergarnituur 

Grote bittergarnituur
 
Borrelplank “De Kei”

Borrelplank “De Kei”

     (10)

 
  (10)

(10)

8.50

6.95
 

8.95

8.95

7.25

   (12)

              (25)

-                2 personen

                 4 personen

8.95

17.00
 

18.00

32.50

diverse koude en warme borrelhapjes

WIST JE DAT
Wij ook vegan mayonaise hebben!

Uitsmijter

Runderburger 'De Kei' 

10.50

12.50 p.p.

ZELFGEMAAKTE 'KEI SAUS' of BBQ-SAUS | CHEDDAR
KAAS  



Kinderijsje met verrassing...

Sorbet

Chocolade mousse

Dame Blanche

 

Koffie met likeur

2 BOLLETJES VANILLE-IJS | AARDBEIEN SIROOP |
SLAGROOM

VERS FRUIT | 3 BOLLEN IJS | SLAGROOM 

CHOCO MOUSSE | VANILLE-IJS | SLAGROOM

VANILLE-IJS | WARME CHOCOLADESAUS | SLAGROOM

5.75

8.95

8.75

8.50

V.A. 8.25
IRISH met Jameson Whiskey 
FRENCH met Grand Marnier
SPANISH met Tia Maria of Likeur 43
ITALIAN met Disaronno Amaretto

WARM
PLATE SERVICE

Twee Amsterdamse croquetten

Warm vlees speciaal

Gewokte kippendijen 

Runderburger 'De Kei'

Vegan burger 

Schnitzel

Kipsaté spies

Gamba's 

Ossenhaaspuntjes

Oosterse Surf & Turf 

CHAMPIGNONS | GEBAKKEN EI | UI | PINDASAUS

WOKGROENTEN | WOKSAUS

ZELFGEMAAKTE 'KEI SAUS' of TRUFFELMAYONAISE

VEGAN KAAS | SALSASAUS of GUACAMOLE 

12.50

16.95

18.50

17.50

17.50

18.75

18.75

19.50

19.95

19.95

VOOR DE KIDS

Broodje Nutella 

Poffertjes

Franse frietjes met....

Kinder schnitzel of kipsaté

Bij elk kids gerecht krijg je een leuke
verrassing! 

MET BOTER EN POEDERSUIKER

MINI-FRIKANDELLEN, KIPNUGGETS OF
BITTERBALLEN (4)

MET FRANSE FRIETJES, MAYONAISE EN
APPELMOES

4.95

8.25

8.75

8.95

CHAMPIGNON-ROOMSAUS of PEPERSAUS

PINDASAUS | KROEPOEK

WOKGROENTEN | KNOFLOOKOLIE

CHAMPIGNON-ROOMSAUS, PEPERSAUS of
WOKGROENTEN

DESSERTS

geserveerd met Franse of Vlaamse friet

Grote friet i.p.v. een klein mandje?
+ 2

Haaspuntjes en gamba’s, gewokt met wokgroenten 

ARRANGEMENTEN
HIGH TEA  
Tijdens onze High Tea ontvangen wij
u met een heerlijk glaasje bubbels.
Hierna zullen wij de tafel vullen met
zoete en hartige lekkernijen. 

20.95 p.p. BINGO & LUXE BINGO 
Elke derde zaterdag van de maand is
het bij De Kei Bingoavond! Informeer
bij ons personeel welke editie de
volgende is!

FEESTEN EN PARTIJEN           CADEAUBON             2 / 3 GANGEN MENU 
 vanaf 19.95 p.p.                             vanaf 10,-                                27.50 / 32.50  


